
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°:,~~, DE 2011

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 33, VIII, da lei nO 8.112/1990, aplicada
nesta Casa por força da lei nO 197/1991,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, a partir de 21/06/2011, o cargo de Consultor Técnico
legislativo, categoria Inspetor de Polícia legislativa, por posse em outro cargo
inacumulável de seu ocupante anterior, ROBERCI RIBEIRO DE ARAÚJO, matrícula
nO 14.235-46, nomeado pelo Ato do Presidente nO 524, de 2008, publicado no DCl de 9
de outubro de 2008.

Brasília, 021 de j


